
D.II.0131 - 233/08 
 

Uchwała Nr 233/112/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2008 r. 
 
w sprawie wyra�enia zgody na pokrycie kosztów zwi�zanych z transportem materiałów 
promocyjnych na Mi�dzynarodowe Targi Turystyczne  Salon de Vacances, które odb�d� 
si� w dniach 7-11 lutego 2008 roku w Brukseli.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 w zwi�zku z art. 11                
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r.               
Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty do 4.000 zł na pokrycie kosztów zwi�zanych                     
z transportem materiałów promocyjnych na Mi�dzynarodowe Targi Turystyczne                            
Salon de Vacances, które odb�d� si� w dniach 7-11 lutego 2008 roku w Brukseli. 

 
§ 2. 

 
�rodki finansowe na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, zostały zaplanowane 
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok - w dziale 630, rozdziale 63003, § 4300 i pochodz� 
z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,                     

poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 i z 2006 r. Nr 126, poz. 875                 
i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


